
 CIRCOLO NAUTICO CALDE' A.S.D.
 XXXIV  CROCIERA DEL VERBANO

 CLASSIFICA  IN TEMPO REALE
 CALDE'         29/30 giugno 2013  
          
 PERCORSO LUNGO         

Imbarcazione Tipo Numero
velico Armatore Circolo Lunghezza Gruppo Compenso T. reale

 1  Paola  Melges 30  USA 102  Caverzasio Marco  A.V.A.V.  9,70  1  706  7:56:04
 2  Lady Nadì  Prototipo Felci  ITA 2000  Moretti Lionello  A.V.M.  11,00  1  747  8:12:40
 3  Gemini H.T.  Vismara 45  ITA 14364  Monaco Antonio  C.V.M.V.  13,70  1  814  8:14:08
 4  Maipaura  Brenta 38  ITA 20  Refraschini Piero  Top Vela Lago Maggiore  11,60  1  807  8:14:41
 5  Forever "G"  Melges 24  ITA 501  Corti Marco  L.N.I.Varese  7,30  2  863  9:00:23
 6  Kokaburra 2  Melges 24  ITA 803  Travaini Giorgio  A.V.M.  7,30  2  863  10:07:58
 7  Margherita  Comet 31s  ITA 16762  Micaglio Giovanni  L.N.I. Meina  9,75  3  984  11:54:12
 8  Dandy  Sprint 95T  ITA 15984  Frattini Dario  C.N.C  9,48  2  909  11:57:46
 9  Rafale  Asso 99  SUI 30  Bernasconi Mattia  C.C.S.  9.96  1  835  DNF

 10  Jena  J92 S  ITA 15984  Della Torre Emilio Michele  Top Vela Lago Maggiore  9,14  2  921  DNF
 11  Vizio  D772  ITA  14  Mazzoni Fabio  C.N.C.  7,74  3  985  DNF

          
 PERCORSO CORTO         

Imbarcazione Tipo Numero
velico Armatore Circolo Gruppo Compenso T. reale

 1  Oplà  J 24  ITA 369  Nizzetto Claudio  L.N.I.Arona  7,30  4  1042  9:37:56
 2  Futura  Twister 800  ITA  604  Genzi Marco  A.V.M.  8,00  4  1064  9:40:19
 3  Virus  Rivetto  ITA 9293  Rasi Ernestina  L.N.I. Arona  7,50  5  1117  9:54:50
 4  Corto Maltese  Meteor  ITA 449  Sicher Serena  A.V.A.V.  6,00  5  1177  9:54:58
 5  Shanti  H Boat  ITA 146  Cigolotti Carlo  C.N.C.  8,28  5  1124  10:57:22
 6  3 Joly  Meteor  ITA 689  Zampori Luca  A.V.A.V.  6,00  5  1177  DNF



 A0.1  A0.1  CIRCOLO NAUTICO CALDE' A.S.D.          

 A0.2  A0.2  XXXIV  CROCIERA DEL VERBANO          
 A0.3  A0.3  CLASSIFICA  IN TEMPO COMPENSATO          
 A0.4  A0.4  CALDE'           29/30 giugno 2013          
 A0.5  A0.5                     
  G1.0  Gruppo 1          
  G1.1 Imbarcazione Tipo Numero velico Armatore Circolo Lunghezza Gruppo Compenso T. reale T. comp.
 C1  G1.2  1  Gemini H.T.  Vismara 45  ITA 14364  Monaco Antonio  C.V.M.V.  13,70  1  814  8:14:08  10:07:02                                                                                                                    
 C1  G1.2  2  Maipaura  Brenta 38  ITA 20  Refraschini Piero  Top Vela Lago Maggiore  11,60  1  807  8:14:41  10:12:59                                                                                                                    
 C1  G1.2  3  Lady Nadì  Prototipo Felci  ITA 2000  Moretti Lionello  A.V.M.  11,00  1  747  8:12:40  10:59:31                                                                                                                    
 C1  G1.2  4  Paola  Melges 30  USA 102  Caverzasio Marco  A.V.A.V.  9,70  1  706  7:56:04  11:14:18                                                                                                                    
 C1  G1.2  5  Rafale  Asso 99  SUI 30  Bernasconi Mattia  C.C.S.  9.96  1  835  DNF  DNF                                                                                                                    

  G2.0  Gruppo 2                                                                                                                             

  G2.1 Imbarcazione Tipo Numero velico Armatore Circolo Gruppo Compenso T. reale T. comp.                                                                                                                    
 C2  G2.2  1  Forever "G"  Melges 24  ITA 501  Corti Marco  L.N.I.Varese  7,30  2  863  9:00:23  10:26:10                                                                                                                    
 C2  G2.2  2  Kokaburra 2  Melges 24  ITA 803  Travaini Giorgio  A.V.M.  7,30  2  863  10:07:58  11:44:28                                                                                                                    
 C2  G2.2  3  Dandy  Sprint 95T  ITA 15984  Frattini Dario  C.N.C  9,48  2  909  11:57:46  13:09:37                                                                                                                    
 C2  G2.2  4  Jena  J92 S  ITA 15984  Della Torre Emilio Michele  Top Vela Lago Maggiore  9,14  2  921  DNF  DNF                                                                                                                    
             
  G3.0  Gruppo 3                                                                                                                             

  G3.1 Imbarcazione Tipo Numero velico Armatore Circolo Gruppo Compenso T. reale T. comp.                                                                                                                    
 C2  G3.2  1  Margherita  Comet 31s  ITA 16762  Micaglio Giovanni  L.N.I. Meina  9,75  3  984  11:54:12  12:05:48                                                                                                                    
 C2  G3.2  2  Vizio  D772  ITA  14  Mazzoni Fabio  C.N.C.  7,74  3  985  DNF  DNF                                                                                                                    
                                                                                                                                

  G4.0  Gruppo 4                                                                                                                    

  G4.1 Imbarcazione Tipo Numero velico Armatore Circolo Gruppo Compenso T. reale T. comp.                                                                                                           
 C3  G4.2  1  Futura  Twister 800  ITA  604  Genzi Marco  A.V.M.  8,00  4  1064  9:40:19  9:05:24                                                                                                                    
 C3  G4.2  2  Oplà  J 24  ITA 369  Nizzetto Claudio  L.N.I.Arona  7,30  4  1042  9:37:56  9:14:38                                                                                                                    

  G5.0  Gruppo 5                                                                                                                             

  G5.1 Imbarcazione Tipo Numero velico Armatore Circolo Gruppo Compenso T. reale T. comp.                                                                                                                    
 C3  G5.2  1  Corto Maltese  Meteor  ITA 449  Sicher Serena  A.V.A.V.  6,00  5  1177  9:54:58  8:25:29                                                                                                                    
 C3  G5.2  2  Virus  Rivetto  ITA 9293  Rasi Ernestina  L.N.I. Arona  7,50  5  1117  9:54:50  8:52:31                                                                                                                    
 C3  G5.2  3  Shanti  H Boat  ITA 146  Cigolotti Carlo  C.N.C.  8,28  5  1124  10:57:22  9:44:50                                                                                                                    
 C3  G5.2  4  3 Joly  Meteor  ITA 689  Zampori Luca  A.V.A.V.  6,00  5  1177  DNF  DNF                                                                                                                    


